
令和６年３月２５日 

保護者様・地域の皆様 

京都市立鏡山小学校 

校長 髙 嶋  登 

 
管理職退任者・教職員離任者について 

 

 春暖の候、皆様におかれましては、ご健勝にお過ごしのこととお慶び申し上げます。

平素は本校教育推進に何かとご理解ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年度の人事異動により、下記の管理職・教職員が本校を退任・離任することとな

りましたのでお知らせいたします。 

 管理職退任式・教職員離任式については、運動場にて下記の予定で行いますので併せてお

知らせいたします。 

 

記 

 

〇 教職員離任式・管理職退任式    

・日 時  令和６年３月２８日（木） 午前１０時３０分より 

・場 所  運動場（雨天：体育館） 

   ※児童のみなさんは午前１０時１５分～２５分の間に登校しましょう。 

  ・持ち物  雨天の場合は上靴 

 

〇 教職員離任者 

青倉 舞          大垣 椋       風早 香苗       

倉野 有紗実        榊原 昌       竹田 えり 

          玉井 詩織         成井 孝子      三宅 香奈 

 

〇 管理職退任式  

         髙嶋 登 

 

 

「管理職着任式」「教職員着任式」については、「始業式」に先立ちまして、４月１０

日（水）の８時４０分より鏡山小学校運動場にて行います（雨天：教室）。お子たちにつ

きましては、集団登校で登校させてください。また、持ち物については「上ぐつ」「上靴

入れ」「手さげぶくろ」をお持たせください。 

今後、日程等に変更があるようであれば、スクリレ・すぐーるや学校ホームページにて

お知らせいたします。 


